令和 4 年 4 月 22 日

各 位

６月１７日付重要人事内定について

当社は、6 月 17 日開催予定の第 10 回定時株主総会及びその後開催予定の取締役会の決

議を経て決定いたします取締役、執行役員の人事を下記の通り予定しております。

記

１．取締役人事

  （１）昇任

・専務取締役 管理本部長     濱 﨑 基 廣

 （現 常務取締役 管理本部長）

・常務取締役 関西支社長     河 﨑 敏 也

 （現 取締役 関西支社長）

２．執行役員人事

  （１）新任

 ・執行役員 関東支社長        越 智 伸 一

  （現 理事 関東支社長）

以 上